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رئیس پلیس فتا پایتخت از دستگیری متهمی خبر داد که 
در حوزه رمز ارز‌ها اقدام به کلاهبرداری از کاربران می‌کرد.

سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا تهران 
بزرگ در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان،اظهار کرد: 
یکی از موضوعاتی که این روز‌ها در پلیس فتا و دادسرا‌ها 
برای آن پرونده تشکیل می‌شود، بحث رمز ارز‌ها است که 
متاسفانه این دست از جرایم جزو کلاهبرداری‌های نوظهور 
در فضای سایبر است که به دلیل ناآگاهی برخی از کاربران 
شکل می‌گیرد.وی افزود: در پرونده اخیر متهم با راه اندازی 
سایتی در فضای مجازی و فعالیت در شبکه‌های اجتماعی 
مدعی بود که با یکی از صرافی‌های آنلاین در خارج از 
کشور ارتباط دارد و می‌تواند مشکلات افرادی که در این 
حوزه سرمایه گذاری کرده اند را حل و فصل کند.سرهنگ 
گودرزی تصریح کرد: متهم با این ترفند رمز حساب کاربری 
شهروندان را اخذ و آن‌ها را به سایتی که خودش طراحی 
کرده بود، هدایت می‌کرد.وی با بیان اینکه متهم دارای یک 
فقره سابقه کیفری است، افزود: طی انجام یک عملیات 
اطلاعاتی، این فرد در مخفیگاه خود دستگیر شد.رئیس 
پلیس فتا پایتخت گفت: این پرونده بیش از ۵۰ فقره شاکی 
دارد، لذا اقدامات ما در حال انجام است تا دیگر شاکی‌های 
این پرونده را شناسایی کنیم.وی افزود: در بررسی تجهیزات 
رایانه‌ای پرونده مشخص شد که متهم علاوه بر اخذ رمز 
کاربری شاکیان، اطلاعات شخصی کاربران را گرفته بود تا 
برای انجام دیگر جرایم از اسامی این افراد سوءاستفاده کند.
سرهنگ گودرزی تصریح کرد: در این پرونده تعدادی از 
شکات تمام سرمایه خود را از دست دادند، فقط در یک 
فقره بیش از ۳ میلیارد تومان کلاهبرداری شکل گرفته 

است و در حال بررسی و برآورد ارزش مالی این پرونده 
هستیم.

رئیس پلیس فتا همچنین در خصوص ترفند مورد استفاده 
کلاهبرداران فیشینگ که با ارسال پیامک حاوی لینک 
آلوده تحت عنوان سامانه ثنا، اقدام به خالی کردن حساب 
شهروندان می‌کنند، هشدار داد.سرهنگ داود معظمی 
گودرزی درباره کلاهبرداری از طریق سامانه ثنا اظهار 
داشت: امروزه با توجه به فعال‌سازی رمز دوم پویا و محدود 
شدن دسترسی سارقان اینترنتی، مجرمان با استفاده از 

روش‌های جدید و تبلیغات دروغین سعی در دسترسی 
به اطلاعات حساب بانکی کاربران را دارند و تقارن این 
موضوع با انتقال اقدامات خدماتی بسیاری از سازمان‌ها و 
نهاد‌های دولتی از جمله قوه قضاییه از طریق فضای مجازی 
به شهروندان منجر به سوءاستفاده و فرصت طلبی برخی 
از این مجرمان در سامانه ثنا شده است.به گزارش رکنا، 
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ 
عنوان کرد: در این روش از کلاهبرداری فرد کلاهبردار 
با جعل آدرس اینترنتی سامانه ثبت نام الکترونیک قوه 

قضائیه پیامکی با محتوا‌هایی نظیر ابلاغیه، ثبت شکایت 
در سامانه و... که در نهایت به یک لینک پرداخت برخط 
منتهی می‌شود برای شهروندان ارسال می‌کنند و از آنجایی 
که برخی از شهروندان از این سامانه‌ها و نحوه فعالیت آن‌ها 
آگاهی ندارند و مبلغ عنوان شده نیز بسیار ناچیز است 
روی لینک کلیک کرده و اقدام به عملیات پرداخت وجه 
می‌کنند.رئیس پلیس فتا ادامه داد: لینک معرفی شده در 
این پیامک‌ها حاوی یک بدافزار است و مجرمین اینترنتی 
با این شگرد مجرمانه، اطلاعات کارت بانکی متقاضیان را 
به سرقت برده و نسبت به برداشت غیرمجاز از حساب 
بانکی آن‌ها اقدام می‌کنند.سرهنگ گودرزی با اشاره به 
اینکه ارسال کنندگان لینک‌های جعلی هدفی جر سرقت 
اطلاعات بانکی شهروندان ندارند، بیان داشت: اعتماد به 
این افراد و مراجعه به لینک‌های ارسالی می‌تواند زمینه 
سوءاستفاده از اطلاعات کاربران را فراهم سازد و چنانچه 
شهروندان پیام‌هایی تحت عنوان سامانه ثنا )سامانه ثبت نام 
الکترونیک قضایی( دریافت کردند که حاوی لینک پرداخت 
بود، آگاه باشند که در معرض کلاهبرداری قرار گرفته‌اند و 

به هیچ وجه روی لینک مربوطه کلیک نکنند.
رئیس پلیس فتا به شهروندان توصیه کرد: می‌بایست برای 
پیشگیری از برداشت‌های غیرمجاز ضمن افزایش سطح 
آگاهی و سواد رسانه‌ای خود فریب پیامک‌های دریافتی از 
منابع نامعتبر را نخورده و از باز کردن لینک‌های ارائه شده 
از سوی افراد ناشناس بصورت پیامکی و یا در شبکه‌های 
اجتماعی خودداری کنند و در صورت برخورد با چنین 
مواردی موضوع را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 

www.Cyberpolice.ir گزارش دهند.

رئیس پلیس فتا پایتخت  خبر داد

کلاهبرداری میلیاردی از کاربران با رمز ارز‌ها
قاتل سرباز نیروی انتظامی دستگیر شد

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از بازداشت قاتل سرباز نیروی 
انتظامی خبر داد.به گزارش ایلنا، سرهنگ مراد مرادی با اشاره به جزئیات 
شهادت سرباز کلانتری ۱۱۰ شهدا حین بازداشت یک شرور، گفت: شهید 
گرانقدر عبدالجبار مختوم‌نژاد، سرباز کلانتری ۱۱۰ شهدا و اهل گلستان بود.
وی ادامه داد: این شهید، بعدازظهر روز ۹ مرداد ۱۴۰۰ در حوزه استحفاظی 
کلانتری ۱۱۰ شهدا، با سارق شرور و سابقه‌داری حین سرقت موتورسیکلت 
مواجه شد.معاون اجتماعی پلیس تهران بزرگ خاطرنشان کرد: این شرور حین 
دستگیری، قصد متواری شدن را داشت و با ضربات چاقو، این سرباز عزیز را 
از ناحیه قلب مجروح کرد و سرباز مختوم‌نژاد پس از انتقال به بیمارستان به 
فیض شهادت نائل آمد.سرهنگ مرادی تصریح کرد: از همان لحظه وقوع حادثه، 
اقدمات ویژه حوزه فرماندهی تهران بزرگ صورت گرفت و در ساعت اولیه دیروز، 

این متهم سابقه‌دار بازداشت شد و در اختیار مقام قضائی قرار گرفت.

راننده هیوندا عامل مرگ عابر شد
احسان مومنی از برخورد شدید سواری هیوندا با عابر پیاده در مسیرجنوب به 
شمال بسیج قبل از ۲۰ متری افسریه در محل حادثه خبر داد.به گزارش میزان، 
احسان موُمنی رئیس اداره تصادفات پلیس راهور فاتب اظهار داشت: مقارن 
ساعت 5 بامداد دیروز، در مسیر جنوب به شمال بسیج قبل از ۲۰ متری افسریه، 
یک دستگاه سواری هیوندا که در این مسیر در حال حرکت بوده ناگهان وارد 
خط ویژه این مسیر می‌گردد.وی ادامه داد: متاسفانه این راننده بی احتیاط با عابر 
پیاده‌ای نیز که هم زمان در این مسیر مشغول تردد بوده بشدت برخورد کرده که 

بر اثر شدت ضربه وارده این فرد در محل حادثه فوت می‌نماید.

قتل مادر مقابل چشمان فرزندش 
قتل یک مادر جلوی فرزندش در تهران سناریوی یک جنایت هولناک را 
پیش روی ماموران پلیس تهران قرار داد.به گزارش رکنا، ساعت ۴:۳۰ عصر 
۵ اردیبهشت مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و گفت: از صبح هر چه با تلفن 
همراه و خانه خاله‌ام تماس گرفتم جواب نداد از آنجایی که شوهرش خانه نیست 
و خاله ام یک پسر یک سال و نیمه دارد که به خاطر او و وضعیت کرونا از خانه 
بیرون نمی‌رود بی‌خبری از او نگرانم کرد به همین خاطر برای اینکه از احوالش 
جویا شوم به خانه خاله‌ام که در طبقه همکف ساختمانی در حوالی نواب بود، 
رفتم. زنگ خانه‌اش را چندین‌بار به صدا درآوردم اما باز کسی جواب نداد، بعد 
از چند دقیقه تصمیم گرفتم به خانه برگردم که ناگهان صدای گریه پسرخاله‌ام 
را شنیدم. دیگر مطمئن شده بودم اتفاقی رخ داده که بچه مدام گریه می‌کرد و 
صدای خاله‌ام هم نمی‌آمد؛امکان نداشت خاله‌ام بچه‌اش را تنها بگذارد و بیرون 
برود.به دنبال این تماس بلافاصله مأموران کلانتری نواب با هماهنگی بازپرس 
حبیب‌الله صادقی از شعبه چهارم دادسرای امور جنایی پایتخت دستور ورود به 
خانه را دریافت کرده و مأموران پلیس با کمک امدادگران آتش‌نشانی وارد خانه 
شدند؛ با ورود به خانه آنها با جسد زن جوان درحالی مواجه شدند که سر و 

صورت او مجروح و خونین بود. 
طفل یک سال و نیمه درحالی که گریه می‌کرد کنار جسد مادر نشسته و سرش 
را روی بدن مادر گذاشته و او را تکان می‌داد تا بلند شود و در آغوشش بگیرد.با 
کشف جسد زن ۴۴ ساله، تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند. بررسی‌های 
متخصصان پزشکی قانونی حکایت از آن داشت که از زمان قتل حدود ۱۰ ساعت 
می‌گذشت. ازسویی به نظر می‌رسید زن جوان بر اثر اصابت جسمی سخت به 
قتل رسیده باشد.با توجه به اینکه در ورودی خانه سالم بود احتمال جنایت از 
سوی قاتلی آشنا قوت گرفت.همسر مقتول که به‌محض اطلاع از قتل همسرش 
به خانه آمده بود در تحقیقات گفت: من در یک شرکت خدماتی کار می‌کنم و 
بعضی شب‌ها به واسطه کارم به خانه نمی‌آیم. شنبه شب هم به همین دلیل به 
خانه نیامدم تا اینکه امروز خواهرزاده همسرم زنگ زد و از من خواست خودم 
را فوراً به خانه برسانم.جسد به دستور بازپرس حبیب‌الله صادقی برای مشخص 
شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد. همچنین بازپرس جنایی 
دستور بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل جنایت، تحقیق از همسایه‌ها 

و خانواده مقتول را صادر کرد.

اخبار کوتاه

متهمان سریالی منطقه الهیه در عملیات نامحسوس 
پلیس به دام افتادند.به گزارش رکنا، تحقیقات این 
پرونده آغاز شده بود که مأموران دایره تجسس 
کلانتری با استفاده از تصاویر ضبط شده دوربین 
مداربسته یکی از خیابان‌ها به سرنخ‌هایی از متهمان 

دست یافتند. 
براساس اطلاعات به دست آمده مشخص شد که 
سارقان 2مرد جوان هستند که به وسیله یک 
دستگاه خودرو تیبا و پژو 206 به صورت شبانه 
به سراغ خودروهای پراید و 206 رفته و با خسارت 
وارد کردن به در‌ها به آن‌ها دستبرد می‌زده‌اند.

یکی از متهمان کمی دورتر با خودرو خود کشیک 
همدستش را می‌داده و دیگری نیز نقشه شوم خود 

را عملی می‌ساخته است.
تحقیقات این پرونده ادامه داشت تا اینکه یکی 
از تیم‌های گشت نامحسوس کلانتری الهیه به 
2دستگاه خودرو سواری تیبا و 206 در حالی که 

شماره پلاک انتظامی آن‌ها مخدوش شده بود، 
مشکوک شد و آنها را زیر نظر گرفت.مأموران پس 
از استعلام از مرکز پیام پلیس دریافتند رانندگان 
2خودرو مورد نظر متهمان تحت تعقیبی هستند 
که از چند روز قبل مأموران دایره تجسس کلانتری 

در پی یافتن آنها هستند.
تعقیب خودرو متهمان از سوی عوامل انتظامی 
کلانتری الهیه مشهد ادامه داشت تا اینکه مجریان 
قانون 2سواری تیبا و 206 را در خیابان اقدسیه 
متوقف کردند.همه چیز درست به نظر می‌رسید 
و متهمان خود را طبیعی نشان می‌دادند و مدعی 

شدند که یکدیگر را نمی‌شناسند.
اما در ادامه تحقیقات و با کشف وسایلی از خودروهای 
آن‌ها دستشان برای قانون رو شد. مجریان قانون در 
بازرسی از 2خودرو سواری متهمان تحت تعقیب 
خود تعداد 3حلقه رینگ و لاستیک، پلاک خودرو، 
پمپ باد، آچارآلات و گوشی تلفن همراه کشف 

کردند که در ادامه بررسی‌ها مشخص شد همه به 
تازگی سرقت شده‌اند. متهمان که دیگر دستشان 
برای ضابطان قضایی رو شده بود به جرمشان 
اعتراف کردند و مشخص شد که عامل سرقت‌های 
سریالی از خودروها در منطقه الهیه آنها هستند.به 
گفته فرمانده انتظامی مشهد متهمان دستگیر شده 
2مرد 35 و 32 ساله هستند که اعتیاد شدید به 

مواد مخدر دارند.
اگرچه آن‌ها ابتدا حاضر به همکاری با مأموران 
نبودند و جرمشان را انکار می‌کردند اما در ادامه 
بررسی‌های پلیسی بزه انتسابی خود را پذیرفتند.

براساس اعلام سرهنگ حسین دهقان پور متهمان 
در جلسه بازجویی پلیسی تاکنون به ارتکاب 17 
فقره سرقت از خودروهای سواری اعتراف کرده‌اند. 
متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 
قانونی و نیز شناسایی دیگر همدستانشان در اختیار 

دادسرای عمومی و انقلاب مشهد قرار گرفتند.

راز آتش سوزی منزل با دستگیری سارق بر ملا 
شد.فرمانده انتظامی شهرستان »اوز« گفت: سارق طلا 5 
میلیاردی در بازجویی اولیه به آتش‌سوزی منزل به دلیل 

پاک کردن صحنه جرم اقرار کرد.
سرهنگ »محمدهادی محمدیان« بیان کرد: در پی وقوع 
یک فقره آتش سوزی منزل در مردادماه سال گذشته 
در روستای »فیشور« از توابع شهرستان اوز و همچنین 
سرقت طلا ، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار 

ماموران انتظامی قرار گرفت.به گزارش رکنا، وی افزود: 
کارآگاهان پلیس آگاهی با اقدامات فنی و تخصصی مطلع 
شدند که منزل مسکونی خالی از سکنه بوده و فردی 
ناشناس پس از ورود به آن و سرقت حدود 5 میلیارد 
ریال طلا خانه را به دلیل پاک کردن صحنه جرم به آتش 
کشیده است. فرمانده انتظامی شهرستان »اوز« خاطر 

نشان کرد: کارآگاهان با تحقیقات میدانی و تخصصی 
موفق شدند پس از یک سال سارق حرفه‌ای و سابقه دار 
که هیچ سرنخی از خود در صحنه جرم به جا نگذاشته بود 
شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. سرهنگ 
»محمدیان« با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم که 
اطراف کوه‌های این شهرستان بود حدود 200 گرم طلای 

مسروقه به ارزش 2 میلیارد ریال)برابر نظر کارشناسان( 
کشف شد، گفت: متهم در بازجویی اولیه به جرم خود 
مبنی بر سرقت 5 میلیارد ریال طا و آتش زدن منزل 
مسکونی اقرار کرد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه 
متهم پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، گفت: 
شهرستان اوز مکان ناامنی برای سارقان و مخلان است و 
کسانی که بخواهند باعث اخلال در نظم و امنیت شوند به 

شدت و برابر قانون برخورد می‌کند.

آتش‌سوزی برای پاک کردن صحنه جرم

رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران از دستگیری 
۲ سارق زورگیر و کشف ۲۵ فقره سرقت خبر داد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ کارآگاه 
سیدعلی شریفی رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی 
تهران اظهار کرد: بیست و یکم اردیبهشت ماه ۲ 
مظنون به اسامی محمد و طاهر توسط ماموران 
کلانتری ۱۳۷ نصر دستگیر و با توجه به اینکه 
دستگیر شدگان فوق در خیابان گیشا با یک دستگاه 
موتورسیکلت پلاک مخدوش در حال پرسه زنی و 
ولگردی بوده اند توسط گشت کلانتری دستگیر و 
برای بررسی تخصصی در اختیار پایگاه دوم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.وی افزود: با توجه به خارج از 
شهر بودن محل سکونت متهمان، مخدوش بودن 
پلاک موتورسیکلت، داشتن اسامی مستعار و بیان 
اظهارات متناقض در تحقیقات پلیسی؛ نهایتا هر ۲ 
متهم ناگزیر به ارتکاب بیش از ۲۵ فقره سرقت به 
عنف »زورگیری« در سطح شهر تهران با همدستی 
فرد دیگری به نام کامران شدند.این مقام انتظامی 
تصریح کرد: پس از اعتراف صریح متهمان، شناسایی 
مال باختگان در دستور کار قرار گرفت و تاکنون ۲۲ 
نفر از آنان شناسایی و متهمان صراحتاً به انجام کلیه 

سرقت‌ها اعتراف کردند.

رئیس پایگاه دوم پلیس امنیت عمومی تهران از 
دستگیری دو زورگیری که در رستورانی واقع در 
ستارخان عربده کشی کرده بودند، خبر داد.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ صادق قره باقری 
رئیس پایگاه دوم پلیس امنیت عمومی تهران اظهار 
کرد: در پی تماس شهروندان با مرکز فوریت‌های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تخریب رستورانی در غرب 
تهران و عربده کشی و ایجاد رعب و وحشت برای 
شهروندان توسط تعدادی از افراد شرور در محدوده 
ستارخان بررسی موضوع در دستورکار مأموران پلیس 
اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان قرار گرفت.این 

مقام انتظامی بیان داشت: مأموران با انجام اقدامات 
پلیسی گسترده و تلاش شبانه روزی، ۲ تن از عاملان 
اصلی این درگیری و تخریب را شناسایی و هر ۲ 
شرور را پس از هماهنگی‌های قضائی در عملیات‌های 
منسجم پلیسی روز گذشته در مخفیگاهشان دستگیر 
کردند.رئیس پایگاه دوم پلیس امنیت عمومی تهران 
در پایان با اشاره به اینکه شناسایی و دستگیری سایر 
عاملات تخریب و درگیری در دستور کار قرار دارد، 
خاطر نشان کرد: پلیس با کسانی که بخواهند نظم و 
امنیت عمومی جامعه را به مخاطره بیاندازند برخورد 

قاطع و قانونی خواهد کرد.

عربده کشی در رستورانی واقع در غرب تهرانزورگیران شمال تهران در دام پلیس

افقي:
‏ 1- جاذبه گردشگری شیراز- 
کشیدن خودرو از کار افتاده به 

وسیله خودرو دیگر
2- کدر و تار- حواری خائن- نامی 

زنانه
3- دوستی- خانه پشت به آفتاب- 

نیز- پارچه‌ای سفید از نخ پنبه
4- تاسوعا- هوس باردار- گیاه 

رنگرزی
5- برانگیختن، برانگیخته شدن- 

جواب پشتک- خداوند
6- یارو- عضو راه رونده- رود مرزی

7- شهر زیارتی- در بن بست قرار 
دادن، گرفتار کردن- بیماری مهلک

8- علامت صدای زیر- همداستان 
سلامان- زمین لم یزرع

9- همراه رفت- پلاتین- ضمیر 
غایب

10- بدکارتر- سختی- قطع 
عملیات جنگی

11- جانور همراه اصحاب کهف- 
القصه- مغناطیس

12- کاکلی )نوعی پرنده(- پارچه روپوشی- کشور گاندی
13- عالم قدرت الهی- اسب آذری- پسندیده- زیبای طبیعت

14- دسری با آرد برنج و شیر- گنجه کمد- شرم و حیا 
15- نسیم شب- بی مصرف و بدون کاربرد

عمودي:
 1- از مصالح سخت ساختمانی- بسامد، تواتر - 

بی‌مهری و بی‌وفایی
2- آرمان گرایی- نقش و نگار روی دیوار یا سقف

3- زدنی بهانه جو- محلی درمکه- خرقه- شیپور 
بزرگ جنگی

4- عریض- معصیت- مرغ حق
5- کلید خودرو- شادابی

6- شهری در فارس- ثروت- بی‌پرده - اولین کلمه 
آموزشی

7- آبادی- سریالی از محمدرضا هنرمند به 
بازیگری پرویز پرستویی- پایه اداری

8- سنگ قیمتی، نژاد و اصل- ترکیب فلز با 
اکسیژن- تکیه کردن

9- ابوالبشر- ادیتور، مصحح- عدد فوتبالی
10- پیشوند نفی – راه بی‌پایان- معبد آپولون- 

رفیق و هم کلام

11- جریان هوا- کنایه از آمریکایی
12- گوشه‌ای در دستگاه‌های راست پنجگاه و همایون- مخالف 

خوبتر- حرف بیست و پنجم
13- کشور هاوانا- منفک- مانند- بدنیا آوردن

14- همگی- صحرا نشین
15- زبان به چیزی مالیدن- روسیه سفید- غذای برگ مو

جدول شماره ‌‌‌‌‌5496

حل‌‌‌‌‌جدول شماره 5495

 سازمان بنادر و دریانوردی 
استان گیلان

اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان
فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

 )همراه با ارزیابی کیفی به صورت فشرده( )شماره: 1400/2(

)نوبت دوم(

شرح ردیف

نام دستگاه مناقصه گزار: اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان 1

نشانی دستگاه مناقصه گزار: استان گیلان- بندرانزلی- خیابان شهید مصطفی خمینی نمابر44423902-013  تلفن کارشناس عمران 44992758-013 کارشناس حقوقی و قراردادها 
013-44992406

2

موضوع مناقصه: تعمیرات اساسی روکش آسفالت محوطه‌ها، تفکیک کانال‌های تاسیساتی و دفع آب‌های سطحی و تعمیر ریل اسکله‌های بندرانزلی  3

مهلت دریافت اسناد از سامانه و مهلت بارگذاری در سامانه توسط مناقصه گزار:
تاریخ شروع دریافت اسناد: از ساعت 12 ظهر روز دوشنبه تاریخ 1400/05/11

تاریخ خاتمه دریافت اسناد: تا ساعت 12روز پنجشنبه تاریخ 1400/05/21
مهلت بارگذاری اسناد توسط مناقصه‌گران در سامانه ستاد ایران تا ساعت 17 روز سه‌شنبه تاریخ 1400/06/09

4

نشانی محل دریافت اسناد مناقصه: کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهادات و گشایش پوشه‌های مناقصه‌گران از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستادایران( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تلفن: 021-41934

5

نحوه بارگذاری اسناد مناقصه توسط مناقصه‌گران: 
کلیه اسناد مناقصه باید مطابق شرایط ذکرشده توسط مناقصه‌گران در سامانه ستاد ایران )مندرج در بند 5 آگهی( با درج امضای الکترونیکی بارگذاری گردد، درغیراین صورت اسناد بارگذاری 
شده مورد بررسی و ترتیب اثر قرار نمی‌گیرد. همچنین مقتضی است، پوشه الف )اصل تضمین فرآیند اجرای کار( علاوه بر بارگذاری در سایت مذکور به صورت فیزیکی قبل از تشکیل جلسه 

کمیسیون مناقصه به دبیرخانه دستگاه مناقصه‌گزار واقع در طبقه همکف ساختمان اداری به نشانی مندرج در بند 2 آگهی )با اخذ رسید( تحویل گردد.

6

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماه و یا واریز نقدی به حساب شماره 4101064571212345 نزد 
بانک مرکزی به مبلغ 31،500،000،000 ریال به حروف: )سی و یک میلیارد و پانصد میلیون ریال( می‌باشد.

7

مبلغ برآوردی موضوع مناقصه: 1،475،894،455،208ریال )به حروف: یک تریلیون و چهارصد و هفتاد و پنج میلیارد و هشتصد و نود و چهار میلیون و چهارصد و پنجاه و پنج هزار و دویست 
و هشت ریال( می‌باشد.

8

تاریخ، زمان و محل گشایش اسناد مناقصه‌گران: روز چهارشنبه تاریخ 1400/06/10 راس ساعت 10:00 در سالن جلسات اداره کل واقع در طبقه چهارم ساختمان اداری به نشانی مندرج 
در بند 2 آگهی
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شرایط الزامی شرکت در مناقصه:
1-داشتن گواهی صلاحیت پیمانکاری از سازمان برنامه و بودجه مطابق یکی از ردیف‌های ذیل:

-حداقل رتبه 4 در رشته راه و ترابری و حداقل رتبه 3 در رشته تاسیسات و تجهیزات 
-حداقل رتبه 4 در رشته راه و ترابری و حداقل رتبه 4 در رشته نیرو

2-ارائه لیست خوداظهاری تمامی قراردادهای منعقد شده با ادارات زیرمجموعه سازمان بنادر و دریانوردی )ازجمله این اداره کل( در صورت وجود سابقه انعقاد قرارداد در پنج سال گذشته مطابق 
با پیوست الف و ارائه رضایتنامه از کارفرمایان قراردادهای مربوط مطابق با کاربرگ شماره یک استعلام ارزیابی کیفی 

3- ارائه گواهی تائید صلاحیت ایمنی پیمانکاری معتبر صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
4- کسب حداقل 50درصد امتیاز تجربه و دانش در اسناد ارزیابی کیفی مطابق شرایط تعیین شده

5- مرتبط بودن موضوع فعالیت شرکت در اساسنامه با موضوع مناقصه
6-ارائه صورت‌های مالی حسابرسی شده شرکت )توسط حسابرسان حقیقی یا حقوقی رسمی( منتهی به پایان سال مالی 98یا 99 )برابر اصل شده در دفتر اسناد رسمی(

7-ارائه فرم اظهار نامه ظرفیت آماده بکار مطابق با پیوست ب

10

در این مناقصه حضور شرکت‌ها در قالب گروه مشارکت با شرایط تعیین شده مجاز است 11

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/05/10          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/11

بازداشت تبهکاران سریالی که الهیه را به هم ریختند


